1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018                                                                                                  № 88
г. Ханты-Мансийск

Об отмене постановления администрации
Ханты-Мансийского района от 26.04.2017
№ 122 «Об организации общественных
обсуждений (слушаний)»

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района и на основании письменного обращения открытого акционерного общества «Сибирский институт по проектированию предприятий транспорта
и хранения газа, нефти и нефтепродуктов» (№ 1136/18-0-0 от 16.02.2018):
1. Отменить постановление администрации Ханты-Мансийского района от 26.04.2017 № 122 «Об организации общественных обсуждений (слушаний)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»                и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить                                на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин